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U865/6 2,2 7 580 53 72 
 

U865/8 2,6 8 630 60 82 
 

U865/4 3,0 9 670 70 95 
 

U865/5* 3,8 11 800 86 117 
 

 

 

  

Pracovná
šírka

Počet
zubov Hmotnosť Požadovaný výkon Ochrana skrutkami Cena bez DPH

m ks kg kW HP EUR

Kultivátor s pružinovými ozubenými
bránami BOMET Apus Line

3575

3941

4295

5227




